

## Produktspezifikation

**Artikelnr : 1560****Bezeichnung : Ratsch.Spezial (X) (28cm ca.16St.)****Verkaufsgewicht:** 2975g**Zutatenliste:**

**Butter**, Bianka Soft [Zucker, Rapsöl, Palmfett, Mager**milch**pulver, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Natürliches Aroma (**Gerste**, **Milch**bestandteile)], Wasser, Top Cream: [Zucker, Stärke, Voll**milch**pulver, Mager**milch**pulver, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel (E407), Konservierungsmittel (E202), Aromen], Biskuitrouladen: [Vollei, **Weizen**mehl, Zucker, Wasser, Aufschlagemulgator: (Trinkwasser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren E471, Polyglycerinester von Speisefettsäuren E475), Feuchthaltemittel (Sorbit E420), Ethylalkohol, natürliches Orangenaroma), Backpulver: (Natriumcarbonate, Natriumcitrate), Speisesalz unjodiert (Trennmittel E535)], Johannisbeer Konfitüre: [Glukose-Fruktose-Sirup, Johannisbeeren rot, Zucker, Geliemittel (Pektin E440i), Säuerungsmittel (Citronensäure E330)], Tortenboden: [Vollei, Zucker, **Weizen**mehl, **Weizen**stärke; **Weizen**mehl; Glukosesirup, getrocknet; Backtriebmittel: (Diphosphate (E 450), Natriumcarbonate (E 500), Emulgator: Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E 472b), Polyglycerinester von Speisefettsäuren (E 475)); Mager**milch**pulver; Zucker, Verdickungsmittel: (Xanthan (E 415); Speisesalz, Aroma; Färbendes Lebensmittel (Kurkuma; Karottenextrakt)), Wasser], Wasser, Zucker, Maraschino: [Trinkwasser, Invertzuckersirup, Alkohol landwirtschaftlichen Ursprungs, Krischwasser, natürliches Aroma], **Mandeln**, Schokoplättchen: [Weiße/Dunkle Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Voll**milch**pulver, Emulgator **Soja**lecithin, natürliches Vanillearoma] Bedruckung: [Magerer Kakao, **Milch**zucker], Kakaopulver

**Hinweise für Allergiker:**

Hinweis für Allergiker:

Ei, Milch, Mandeln, Soja, Glutenthaltiges Getreide (Weizen)

**Zusatzstoffe:**

Xanthan (E415), Citronensäure (E330), Sonnenblumenlecithin (E322), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Carrageen (E407), Kaliumsorbat (E202), Pektin (E440i), Diphosphate (E450), Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E472b), Natriumcarbonat (E500i), Sojalecithin (E322), Sorbit (E420), Polyglycerinester von Speisefettsäuren (E475), Natriumferrocyanid (E535)